&

Skate Canada
Patinage Canada

Rang
1

2

10
11
12
13
14

15

Athléte(s)

Marguerite Lacasse Landry
Ariane Hamel

Nika Manevich

Alice Boutin

Ariane Dubé

Emy Gilbert

Rose Girard-Lachance
Charlie Roy

Rose Cournoyer
Camille Hardoon
Maude Harrisson
Lily-Rose Mailhot
Alexe Paul-Hus
Ariana Firsov

Malkia Richard

Pré-juvénile Patinage en simple (Women)
moins de 11 ans Gr. 2 Evé. 54 Programme

Souvenir Georges-Ethier 2023

_ Beauport (Québec)
, ibre . September 21, 2023 - September 24,
Resultat de la partie 2023

Sat, 30 Sep 2023 14:26:27 GMT
Club

Club de patinage artistique de St-Lambert
Club de patinage artistique de Sherbrooke
Club de patinage des Deux-Rives

Club de patinage artistique de Princeville Inc.
Le Club de patinage artistique de Rimouski
Club de patinage artistique Ste-Julie inc.
Patinage Baie-Comeau

Club de patinage artistique de Beauport - Charlebourg
Club de patinage artistique de Sorel-Tracy
Club de patinage artistique de Ville Mont-Royal
Le Club de patinage artistique de Rimouski
Club de patinage artistique de Chambly inc.
Club de patinage artistique de Sorel-Tracy
Patinage Laval

Club de patinage artistique Blainville/Ste-Thérese

DB version: 1683742975

Section
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC

Points
31.26
28.87
23.39
23.1
22.67
21.57
20.84
20.31
19.95
19.14
19.04
18.97
18.44
15.97

15.88

Page 1 of 2



&

Skate Canada
Patinage Canada

Rang
16
17
18

19

RET
RET

Athléte(s)
Elodie Lavoie
Christina Karkas
Alexia Fraser

Catherine Kawai Zhang

Nevena popovic

Anais Flores- Benoit

Pré-juvénile Patinage en simple (Women)
moins de 11 ans Gr. 2 Evé. 54 Programme
libre

Résultat de la partie

Sat. 30 Sen 2023 14:26:27 GMT
Club

Club de patinage artistique de Saint-Hubert Inc.

Club de patinage artistique de Sorel-Tracy
Capital City SC

Patinage Laval

Patinage des Mille-lles

Club de patinage artistique de Brossard

-- Fin du rapport --

Souvenir Georges-Ethier 2023
Beauport (Québec)
September 21, 2023 - September 24,

2023

DB version: 1683742975

Section
QC
QC
NB
QC

QC
QC

Points
15.81
15.56
14.64

14.55

Page 2 of 2





