

Pré-juvénile Patinage en simple (Women) moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 54 Programme libre

Résultat de la partie

Sat, 30 Sep 2023 14:26:27 GMT

Souvenir Georges-Éthier 2023

Beauport (Québec) September 21, 2023 - September 24,

2023

DB version: 1683742975

Rang	Athlète(s)	Club	Section	Points
1	Marguerite Lacasse Landry	Club de patinage artistique de St-Lambert	QC	31.26
2	Ariane Hamel	Club de patinage artistique de Sherbrooke	QC	28.87
3	Nika Manevich	Club de patinage des Deux-Rives	QC	23.39
4	Alice Boutin	Club de patinage artistique de Princeville Inc.	QC	23.1
5	Ariane Dubé	Le Club de patinage artistique de Rimouski	QC	22.67
6	Émy Gilbert	Club de patinage artistique Ste-Julie inc.	QC	21.57
7	Rose Girard-Lachance	Patinage Baie-Comeau	QC	20.84
8	Charlie Roy	Club de patinage artistique de Beauport - Charlebourg	QC	20.31
9	Rose Cournoyer	Club de patinage artistique de Sorel-Tracy	QC	19.95
10	Camille Hardoon	Club de patinage artistique de Ville Mont-Royal	QC	19.14
11	Maude Harrisson	Le Club de patinage artistique de Rimouski	QC	19.04
12	Lily-Rose Mailhot	Club de patinage artistique de Chambly inc.	QC	18.97
13	Alexe Paul-Hus	Club de patinage artistique de Sorel-Tracy	QC	18.44
14	Ariana Firsov	Patinage Laval	QC	15.97
15	Malkia Richard	Club de patinage artistique Blainville/Ste-Thérèse	QC	15.88



Pré-juvénile Patinage en simple (Women) moins de 11 ans Gr. 2 Évé. 54 Programme libre

Résultat de la partie

Souvenir Georges-Éthier 2023

Beauport (Québec) September 21, 2023 - September 24,

2023

Sat. 30 Sep 2023 14:26:27 GMT DB version: 1683742975

Rang	Athlète(s)	Club	Section	Points
16	Élodie Lavoie	Club de patinage artistique de Saint-Hubert Inc.	QC	15.81
17	Christina Karkas	Club de patinage artistique de Sorel-Tracy	QC	15.56
18	Alexia Fraser	Capital City SC	NB	14.64
19	Catherine Kawai Zhang	Patinage Laval	QC	14.55
RET	Nevena popovic	Patinage des Mille-Îles	QC	
RET	Anais Flores- Benoit	Club de patinage artistique de Brossard	QC	

-- Fin du rapport --